关于召开课程思政建设交流研讨会的通知

各学院：

为深入贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作

会议和习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上

的重要讲话精神，继续深入开展人才培养大讨论，落实立德

树人根本任务，进一步强化课程思政建设，充分发挥课程育

人功能，学校将组织召开课程思政建设交流研讨会。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间与地点

暂定 10 月 30 日（周五），具体时间地点另行通知。

二、参会人员

党委常委、副校长杨益新，校长助理张开富，各学院主

要负责人，教务处、党委宣传部、党委学生工作部、党委教

师工作部等部门负责人。

三、会议主要内容及要求

1.请各学院主要负责人针对课程思政建设情况，准备

PPT 进行交流汇报，每学院汇报时间不超过 15 分钟。

2.汇报内容重点对照汪劲松同志在 2020 年暑假学习研

讨会暨新学期干部大会上的讲话要求，围绕学院课程思政建

设思路、落实举措和建设成效、存在的不足和下一步工作举

措等方面。

3.请各学院于 10 月 26 日（周一）中午 12:00 前,将汇

报人员、参会人员名单发送至教务处教学规划与管理办公室。

Z

联 系 人：刘晗 麻美龄

联系邮箱：liuhan@nwpu.edu.cn

联系电话：88430588

特此通知。

西北工业大学教务处

2020 年 10 月 20 日

mailto:liuhan@nwpu.edu.cn